[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO
DEPARTAMENTO DE TRANSITO A RECUPERAÇÃO DA LOMBADA NA RUA SÃO MIGUEL PROXIMO AO N 561.

DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.        DE 2009.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência determine ao Departamento de Transito a recuperação da lombada na Rua São Miguel próximo ao numero 561.
                                     Justificativa
Sendo uma Rua importante da Vila Bianchi, pois é a ligação entre o Distrito Industrial e vários Bairros do Município, a lombada esta fora dos requisitos exigidos pelo Código de Transito Brasileiro.

A lombada é pequena, a qual dificulta sua passagem.

Solicito ao Departamento de Transito aumento da lombada e uma pintura nova para proporcionar maior segurança aos motoristas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 13 de novembro de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]